Eu

*”
OFÍCIO CIRCULAR N.º 488/2025/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 15 de agosto de 2025.

Ao llustríssimo Senhor

FILIPE CORREIA
PROPRIETÁRIO E PROFESSOR DA ACADEMIA CETAM FILIPE CORREIA JIU-
JITSU ALFREDO CHAVES

Assunto: Encaminha homenagem e convida para receber a Moção de

Congratulações

I lustríssimo Senhor,

Cumprimento a Vossa Senhoria e, pelo presente, após homenagem

aprovada em Sessão Plenária, no dia 13 de agosto de 2025, a CÂMARA

MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, com imensa satisfação, tem a honra de

manifestaiá MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à ACADEMIA CETAM FILIPE
CORREIA JIU-JITSU ALFREDO CHAVES pelo notável empenho, dedicação e

comprometimento em acreditar no potencial dos jovens, bem como pelo relevante

trabalho realizado em prol da sociedade alfredense, conforme cópia em anexo.

Para simbolizar esta homenagem, como forma de expressar O apreço

deste Poder Legislativo, CONVIDAMOS a Vossa Senhoria, para receber, em

mãos, o Certificado de Moção de Congratulações na próxima Sessão Plenária

Ordinária, que acontecerá no dia 20 (vinte) de agosto de 2025, a partir das 18

horas, no Plenário da Câmara Municipal (após o Expediente da Sessão).

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de amizade, estima e

consideração. Receba o nosso abraço!

Atenciosamente, ua, TD

Pres idente

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003700320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

ooo
SE " 1 )

OFÍCIO CIRCULAR N.º 488/2025/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 15 de agosto de 2025.
Ao lIlustríssimo Jovem

GABRIEL DONA BENICA

ATLETA DO JIU-JITSU ALFREDO CHAVES

Assunto: Encaminha homenagem e convida para receber a Moção de
Congratulações

IHustríssimo Senhor,

Cumprimento a Vossa Senhoria e, pelo presente, após homenagem

aprovada em Sessão Plenária, no dia 13 de agosto de 2025, a CÂMARA

MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, com imensa satisfação, tem a honra de

manifestar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES pelo destaque como vencedor na
4º Copa Nova Geração de Jiu-jitsu, Categoria Luta Casada, representando com

garra e entusiasmo o nosso Município, conforme cópia em anexo.

Para simbolizar esta homenagem, como forma de expressar o apreço

deste Poder Legislativo, CONVIDAMOS a Vossa Senhoria, para receber, em

mãos, o Certificado de Moção de Congratulações na próxima Sessão Plenária

Ordinária, que acontecerá no dia 20 (vinte) de agosto de 2025, a partir das 18

horas, no Plenário da Câmara Municipal (após o Expediente da Sessão).

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de amizade, estima e

consideração. Receba o nosso abraço!

O
Presidente da icipal

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003700320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

OFÍCIO CIRCULAR N.º 488/2025/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 15 de agosto de 2025.
Ao llustríssimo Jovem

PERBITTANTT FARIAS PEREIRA
ATLETA DO JIU-JITSU ALFREDO CHAVES

Assunto: Encaminha homenagem e convida para receber a Moção de
Congratulações

Hustríssimo Senhor,

Cumprimento a Vossa Senhoria e, pelo presente, após homenagem

aprovada em Sessão Plenária, no dia 13 de agosto de 2025, a CÂMARA

MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, com imensa satisfação, tem a honra de
manifestar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES pelo destaque como vencedor na
4º Copa Nova Geração de Jiu-jitsu, Categoria Luta Casada, representando com

garra e entusiasmo o nosso Município, conforme cópia em anexo.

Para simbolizar esta homenagem, como forma de expressar o apreço

deste Poder Legislativo, CONVIDAMOS a Vossa Senhoria, para receber, em

mãos, o Certificado de Moção de Congratulações na próxima Sessão Plenária

Ordinária, que acontecerá no dia 20 (vinte) de agosto de 2025, a partir das 18

horas, no Plenário da Câmara Municipal (após o Expediente da Sessão).

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de amizade, estima e

consideração. Receba o nosso abraço!

Tzosmar
Pres idente

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003700320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.